校友会会員の皆様へ

令和元年６月吉日

石川支部長 宮丸 敏紀

石川支部総会・懇親会ご案内

謹啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、下記のとおりに石川支部総会・懇親会の詳細

が決まりましたので、ご案内申し上げます。なお、出席の方は下記を参照のうえご連絡いただけますようお願い申し

上げます。

敬白

記

     日時：令和元年８月１１日（日） 受付 １７：３０～

         総会１８：００～ 懇親会１８：３０～

     場所：和倉温泉「宿守屋 寿苑（ﾔﾄﾞﾓﾘﾔ ｼﾞｭｴﾝ）」

（七尾市和倉ひばり２－５２）

        （ＴＥＬ ０７６７－６２－３３２２）

     会費：①総会無料

②懇親会(までの参加)  ３，０００円（会員のみ）家族同伴可（無料）

③懇親会・宿泊     ８，０００円（会員のみ）

                 ５，０００円（家族/大人/１名につき）

                 ３，０００円（家族/高校生以下/1名につき）

                 ※小学生未満（無料）

    申込期日：ハガキにてご確認ください

     申込方法：往復はがきを参照ください。

          （該当（石川県、福井県、富山県）の会員のみ、送付しています）

     ＊往復はがきが不着の場合は、愛知工科大学校友会事務局までご連絡ください。

問い合せ：愛知工科大学校友会事務局

電話：0533-68-1135  E-mail：infokoyu@aut.ac.jp

mailto:infokoyu@aut.ac.jp